补充披露后的年报全文请见公司同日刊登在巨潮资讯网的《宁夏中银绒业股份有限公司2012年年度报

告（补充后）》。

特此公告。

宁夏中银绒业股份有限公司董事会

二O一三年六月十五日

证券代码：002342� � � �证券简称：巨力索具 公告编号：2013-036

巨力索具股份有限公司

关于取得实用新型专利证书的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。

巨力索具股份有限公司于2013年6月14日， 收到中华人民共和国国家知识产权局授予的1项实用新型专

利证书。

具体情况如下：

序号 专利号 专利名称 发明人

专利

类型

专利

申请日

专利

期限

证书号

1

ZL 2012 2

0388111.0

龙门钩吊具跨距可

调结构

杨建国 李彦英

崔建英 赵春江

郑 强 何海涛

实用新型

2012.08.07 10

年 第

2800573

号

以上专利的专利权人为：巨力索具股份有限公司。

特此公告。

巨力索具股份有限公司董事会

2013年6月14日

证券代码：000739� � � �证券简称：普洛药业 公告编号：2013-46

普洛药业股份有限公司资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

普洛药业股份有限公司（以下简称“公司” ）2012年度资本公积金转增股本方案已经2013年5月28日

2012年度股东大会审议通过，股东大会决议公告刊登于2013年5月29日巨潮资讯网www.cninfo.com.cn以及

《上海证券报》和《证券时报》。

本次转增方案的实施距离股东大会通过该方案未超过两个月。

具体权益分派事宜如下：

一、转增股本方案

以2013年3月11日非公开发行股份完成后的总股本407,727,866股为基数， 以资本公积金向全体股东每

10股转增10股，合计转增股本407,727,866股。

二、转增股本实施日期

（一）股权登记日为2013年6月20日；

（二）除权日为2013年6月21日；

（三）新增无限售条件流通股份上市日为2013年6月21日。

三、权益分派对象

截止2013年6月20日下午深圳证券交易所收市后，在中国结算深圳分公司登记在册的全体股东。

四、分配、转增股本方法

本次所转增的股份将于2013年6月21日直接计入股东证券帐户。在转股过程中产生的不足1股的部分，

按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股 （若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际转送股总数与本次转送股总数一致。

五、股本变动结构表

股份类别 变动前股本 本次转增股本 变动后股本 股份比例

限售流通股

151,037,408 151,037,408 302,074,816 37.04%

无限售流通股

256,690,458 256,690,458 513,380,916 62.96%

股份合计

407,727,866 407,727,866 815,455,732 100%

六、调整相关参数

本次资本公积金转增股本方案实施后， 按新股本总数815,455,732股摊薄计算的2012年度每股收益为

0.17元。

七、有关咨询办法

咨询地址：浙江省东阳市横店江南路333号

咨询联系人：楼云娜、陆扬

咨询电话：0579-86557527

传真：0579-86558122

八、备查文件

公司2012年度股东大会决议。

特此公告。

普洛药业股份有限公司董事会

2013年6月14日

证券代码：002596� � � �证券简称：海南瑞泽 公告编号：2013-029

海南瑞泽新型建材股份有限公司

关于召开2013年第一次

临时股东大会通知的更正公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

海南瑞泽新型建材股份有限公司（以下简称 “公司” ）于2013年6月8日在《中国证券报》、《证券时

报》、《证券日报》及巨潮资讯网上刊登的《关于召开2013年第一次临时股东大会的通知》，现对其内容进行

更正如下：

原股东大会通知为：

一、会议召开基本情况

1.现场会议召开时间：2013年6月24日（星期一）14:30

网络投票时间：2013年6月21日15:00-2013年6月24日15:00

（1） 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2013年6月24日交易日9:30-11:30，13: